

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**Den Lowzonske Gård ApS  
Møllestræde 4  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 25 18 65 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/9 2019

Nick Carving Voigt  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 3           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 6           |
| Ledelsesberetning                                       | 7           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 8           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019          | 12          |
| Balance pr. 30. juni 2019                               | 13          |
| Noter til årsrapporten                                  | 15          |

## Selskabsoplysninger

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Den Lowzonske Gård ApS<br>Møllestræde 4<br>3400 Hillerød   |
|                  | Telefon: 20 42 24 11   |
|                  | CVR-nr.: 25 18 65 75   |
|                  | Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019<br>Stiftet: 1. januar 2000                        |
|                  | Hjemsted: Hillerød   |
| <b>Direktion</b> | Nick Carving Voigt, direktør<br>Steen Voigt Andersen, direktør                                   |
| <b>Revisor</b>   | Thorvald Rein<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Øster Allé 56, 1.<br>2100 København Ø |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 333.108, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.489.233.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>701.820</b> | <b>455.038</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -241.560       | -241.527       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>460.260</b> | <b>213.511</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2    | -15.071        | -15.071        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>445.189</b> | <b>198.440</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 12             | 7.194          |
| Finansielle omkostninger  |      | -18.093        | -26.106        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>427.108</b> | <b>179.528</b> |
| Skat af årets resultat  | 3    | -94.000        | -39.243        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>333.108</b> | <b>140.285</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Foreslået udbytte   |      | 216.000        | 211.600        |
| Overført resultat   |      | 117.108        | -71.315        |
|   |      | <b>333.108</b> | <b>140.285</b> |

## Balance pr. 30. juni 2019

|                                 | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr.   |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |             |                         |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |             |                         |                         |
| Grunde og bygninger             |             | 2.822.250               | 2.837.321               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 4           | <u>2.822.250</u>        | <u>2.837.321</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |             | <u>2.822.250</u>        | <u>2.837.321</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |             |                         |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             |                         |                         |
| Andre tilgodehavender           |             | 19.875                  | 6.565                   |
| Udskudt skatteaktiv             |             | 70.954                  | 68.770                  |
| Periodeafgrænsningsposter       |             | 13.738                  | 13.445                  |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <u>104.567</u>          | <u>88.780</u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <u>725.838</u>          | <u>684.868</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |             | <u>830.405</u>          | <u>773.648</u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <u><u>3.652.655</u></u> | <u><u>3.610.969</u></u> |

## Balance pr. 30. juni 2019

|  | Note     | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                 |          |                  |                  |
| Selskabskapital                                    |          | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                  |          | 2.148.233        | 2.031.125        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |          | 216.000          | 211.600          |
| <b>Egenkapital</b>                                 | <b>5</b> | <b>2.489.233</b> | <b>2.367.725</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |          |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |          | 694.581          | 816.818          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>6</b> | <b>694.581</b>   | <b>816.818</b>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |          |                  |                  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6        | 116.488          | 115.217          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |          | 18.746           | 5.964            |
| Selskabsskat                                       |          | 67.184           | 40.426           |
| Anden gæld   |          | 266.423          | 264.819          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |          | <b>468.841</b>   | <b>426.426</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |          | <b>1.163.422</b> | <b>1.243.244</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |          | <b>3.652.655</b> | <b>3.610.969</b> |
| Eventualposter mv.                                 | 7        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8        |                  |                  |
| Nærtstående parter og ejerforhold                  | 9        |                  |                  |



## Noter til årsrapporten

|  | 2018/19        | 2017/18        |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger  | 134.255        | 134.255        |
| Pensioner  | 89.988         | 89.988         |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 3.117          | 3.144          |
| Andre personaleomkostninger  | 14.200         | 14.140         |
|  | <b>241.560</b> | <b>241.527</b> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                             | 2              | 2              |
| <br>   |                |                |
|  | 2018/19        | 2017/18        |
|  | kr.            | kr.            |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                |                |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | 15.071         | 15.071         |
|  | <b>15.071</b>  | <b>15.071</b>  |
| <br>   |                |                |
|  | 2018/19        | 2017/18        |
|  | kr.            | kr.            |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                |                |
| Årets aktuelle skat  | 96.184         | 41.426         |
| Årets udskudte skat  | -2.184         | -2.183         |
|  | <b>94.000</b>  | <b>39.243</b>  |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | Grunde og byg-<br>ninger       |
|--|--------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2018                                      | 3.116.135                      |
| Tilgang i årets løb  | 0                              |
| Afgang i årets løb   | 0                              |
| Kostpris 30. juni 2019                                     | <u>3.116.135</u>               |
| Opskrivninger 1. juli 2018                                 | 0                              |
| Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver | 0                              |
| Opskrivninger 30. juni 2019                                | <u>0</u>                       |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018                         | 278.814                        |
| Årets afskrivninger  | 15.071                         |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver    | 0                              |
| Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger       | 0                              |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019                        | <u>293.885</u>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>                 | <b><u><u>2.822.250</u></u></b> |
| Offentlig ejendomsvurdering 2018                           | <u>7.900.000</u>               |

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

|                                  | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|----------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018         | 125.000         | 2.031.125         | 211.600                             | 2.367.725        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0               | 0                 | -211.600                            | -211.600         |
| Årets resultat                   | 0               | 117.108           | 216.000                             | 333.108          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2019</b> | <b>125.000</b>  | <b>2.148.233</b>  | <b>216.000</b>                      | <b>2.489.233</b> |

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld 1. juli 2018 | Gæld 30. juni 2019 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|---------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 816.818           | 694.581            | 116.488         | 181.473             |
|                                | <b>816.818</b>    | <b>694.581</b>     | <b>116.488</b>  | <b>181.473</b>      |

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 811 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.807 t.kr.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Britta Voigt  
Steen Voigt Andersen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Britta Voigt  
Nordkajen 2  
3600 Frederikssund

Steen Voigt Andersen  
Vejlebakken 6  
2840 Holte